(財)財務会計基準機構会員

１

2021年 12月 28日

各  位

アートスパークホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 野 﨑 愼 也

（コード番号：3663 東証第２部）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 伊 藤  賢

電 話 番 号 ： 0 3 - 6 8 2 0 - 9 5 9 0

第三者割当による新株式発行の払込完了のお知らせ

 当社は、2021年 12月 10日開催の取締役会において決議しました、LINE Digital Frontier株式会

社を割当先とする第三者割当による新株式発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）について、

本日、全ての払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本第三者割当増資の概要

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金額の推移

（1）  増 資 前 の 発 行 済 株 式 総 数 32,724,880株（増資前資本金 1,501,555,162円）

（2）  増 資 に よ る 増 加 株 式 総 数 1,722,400株（増加資本金     773,357,600円）

（3） 増 資 後 の 発 行 済 株 式 総 数 34,447,280株（増資後資本金 2,274,912,762円）

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2021 年 12月 10 日付のリリース「資本業務提携契

約の締結及び第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

（1）  募 集 株 式 の 種 類 及 び 数 普通株式 1,722,400株

（2）  募 集 株 式 の 払 込 金 額 １株につき 898円

（3） 募集株式の払込金額の総額  1,546,715,200円

（4）  払 込 期 日 2021年 12月 28日

（5）  増 加 す る 資 本 金 の 額 １株につき 449円（総額 773,357,600円）

（6）  増加する資本準備金の額 １株につき 449円（総額 773,357,600円）

（7）  発行方法及び割当先、割当数
第三者割当の方法によります。

LINE Digital Frontier株式会社   1,722,400株